
Uchwała Nr XXVII/186/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 22 lutego 1996 r.

w sprawie przyjęcia planu zadań rzeczowych na 1996 r.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Przyjmuje się plan zadań rzeczowych na rok 1996, jak w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2

1. W  wypadku  zrealizowania  zadań  obligatoryjnych  lub  wystąpienia  wolnych  środków 
finansowych, Zarząd jest zobowiązany uruchomić te pieniądze na zadania rzeczowe ze 
spisu rezerwowego. 
(Kolejność  wg.  uchwały  Zarządu  -  po  zaopiniowaniu  przez  Komisję  Budżetową, 
Planowania  Przestrzennego  i  Rozwoju  Miasta  oraz  Komisję  Gospodarki  Miejskiej, 
Drobnej Wytwórczości i Ochrony Środowiska).

2. Rozpoczęcie zadań rzeczowych spoza spisu obligatoryjnego i rezerwowego wymaga zgody 
Rady Miejskiej (w formie uchwały).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


